







Wodzisław Śląski, dnia 29.07.2013 r.

L.dz.DZP/8154/2013









Wykonawcy biorący udział









w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy artykułów biurowych - znak 8/2013/DZP/PN.

Pytanie 1:

Pakiet 1.  poz. 1 AKUMULATOR AA - proszę o sprawdzenie zapisu  napięcia 1,5V  - dostępne są  o napięciu 1,2V 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet 1. poz. 36-39 MARKERY  CIENKOPISZĄCE I GRUBOPISZĄCE  - czy zamawiający może określić wymagane grubości lini piszącej .

Odpowiedź: 

poz. 36 – grubość linii piszącej 1 mm

poz. 37 – grubość linii piszącej 1 mm

poz. 38 – grubość linii piszącej 2-3 mm

poz. 39 – grubość linii piszącej 2-3 mm

Pytanie 3: Pakiet 1. poz.40  MECHANIZM SKOROSZYTOWY WĄSY WPINANY 4000 szt . w opakowaniu 25szt .  , jednostka miary sztuka - proszę o określenie czy zamawiający wymaga wyceny dla : opakowania 25szt. , czy też pojedyńczej sztuki  lub opakowania 4000 szt. 

Odpowiedź: poz. 40 – mechanizm skoroszytowy wąsy wpinany, jednostka miary: opakowanie po 250 szt., ilość: 8 opakowań. UWAGA! Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań zawierających inną ilość niż 250  sztuk, jednakże z odpowiednim przeliczeniem ilości i jednostki miary, docelowo 4.000 sztuk

UWAGA! Należy uwzględnić powyższe zmiany w arkuszu – Załączniku nr I do SIWZ.

Termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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